	04.01	13.01.	14.01.	15.01	12.02.	13.02.	- 29.03.	30.03.	- 21.06.	22.06.	- 22.08.	23.08	- 24.12.
5 Behandlungen	Tarif A*	Tarif B	<u>Tarif</u> A* & B	Tarif A*	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B
SGL	126 €	140 €	1€	126 €	140 €	133 €	148 €	140 €	155 €	171 €	190 €	144 €	160 €
TWIN	101 €	112€	1€	101 €	112€	106 €	118€	112€	124 €	137 €	152 €	115€	128 €
FAMILY	101 €	112€	1€	101 €	112€	106 €	118€	112€	124 €	137 €	152 €	115€	128 €
LUX	121 €	134 €	1€	121 €	134 €	128 €	142 €	134 €	149 €	164 €	182 €	139 €	154 €
Programm MINI	Tarif A*	Tarif B	<u>Tarif</u> A* & B	Tarif A*	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B
SGL	120 €	133 €	1€	120 €	133 €	127 €	141 €	133 €	148 €	165 €	183 €	138 €	153 €
TWIN	95€	105€	1€	95€	105€	100 €	111€	105€	117€	131 €	145 €	109 €	121 €
FAMILY	95€	105€	1€	95€	105€	100 €	111€	105€	117€	131 €	145 €	109 €	121 €
LUX	114 €	127 €	1€	114 €	127 €	122 €	135 €	128 €	142 €	158 €	175€	132 €	147 €
Programm MAXI	Tarif A*	Tarif B	<u>Tarif</u> A* & B	Tarif A*	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B
SGL	139 €	154 €	1€	139 €	154 €	146 €	162 €	152 €	169 €	184 €	204 €	157 €	174 €
TWIN	113 €	126 €	1€	113 €	126 €	119€	132 €	124 €	138 €	149 €	166 €	128 €	142 €
FAMILY	113 €	126 €	1€	113 €	126 €	119 €	132 €	124 €	138 €	149 €	166 €	128 €	142 €
LUX	133 €	148 €	1€	133 €	148 €	140 €	156 €	147 €	163 €	176 €	196 €	151 €	168 €
Kinderprogramm	Tarif A*	Tarif B	<u>Tarif</u> A* & B	Tarif A*	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B	Tarif A	Tarif B
TWIN	70 €	78 €	1€	70 €	78 €	75 €	83 €	78 €	87 €	95 €	106 €	81 €	90 €
FAMILY	70 €	78 €	1€	70 €	78 €	75 €	83 €	78 €	87 €	95 €	106 €	81 €	90 €
LUX	85 €	94 €	1€	85 €	94 €	89 €	99 €	94 €	104 €	114 €	127 €	97 €	108 €

Preis pro Person /Tag

Tarif A*: Gilt bei Buchungen, die 60 Tage und mehr vor der Anreise getätigt werden

Tarif A: Gilt bei Buchungen, die 90 Tage und mehr vor der Anreise getätigt werden

Tarif B: Standardpreise

	03.01 - 13.01.26	14.01.26	15.01 - 31.12.26
5 Behandlungen	<u>Tarif C</u>	Tarif C	Tarif C
SGL	126 €	1€	126 €
TWIN	101 €	1 €	101 €
FAMILY	101 €	1 €	101 €
LUX	121 €	1 €	121 €
Kinderprogramm	<u>Tarif C</u>	Tarif C	Tarif C
TWIN			70 €
FAMILY			70 €
LUX			85 €

Preis pro Person /Tag

Tarif C: Gilt für Buchungen mit einer Aufenthaltsdauer von 20 Tagen und mehr

<u>Inklusivleistungen</u>

- Übernachtung in gebuchter Zimmerkategorie & Gebäude
- VP: Frühstücks-, Mittag- & Abendbüffet + Snackbar (Spätes Frühstück + Mittagsnack). Kunden die für 6 oder mehr Tage anreisen, wird ein zusätzlicher Service angeboten - Mittagessen am Abreisetag
- Ärztliche Konsultation, Untersuchungen + Verschreibung der Behandlungen (je nach Programm). Eine zusätzliche Ärztliche Konsultation für Aufenthalte mit mind. 6 Tage oder mehr und noch eine zusätzliche für Aufenthalte ab 12 Tagen und mehr
- Eine zus. Anwendung (Auswahl bestimmt das Sanatorium) bei Aufenthalten ab 8 Tagen und mehr
- Körperzusammensetzungsanalyse (1x) bei Aufenthalten ab 8 Tagen oder mehr
- Elektrokardiogramm bei Aufenthalten ab 10 Tagen oder mehr
- Allg. Blutuntersuchung für Aufenthalte mit mind. 14 Tagen oder mehr
- Trinkkur

- · Ausgewähltes Behandlungsprogramm:
 - →Die einzelnen Behandlungen können sich je nach Lage ändern, aber nicht die Anzahl!
 - 5 Behandlungen pro Tag (Mo.-So.)
 - 3 Behandlungen pro Tag (Mo.-So.) Programm MINI
- 6 Behandlungen pro Tag (Mo.-So.) Programm MAXI
- Kostenloser Zugang zum Schwimmbad (I-VII 7.00 14.00), Fitnessraum (tgl.), Gruppenfitnessprogramm
- Kostenloser Zugang zum Schwimmbad und Saunabereich jeden Abend
- Kostenloser Gruppentransfer vom / zum Flughafen Vilnius / Kaunas für Aufenthalte mit mind. 10 Tagen oder mehr (Zu den vom Sanatorium festgelegten Zeiten und Route)
- Kunden die für 11 oder mehr Tage anreise, wird ein zusätzlicher Service angeboten Late Check out bis 15.00 Uhr (nach Verfügbarkeit)

Eine dritte Person im Luxzimmer - Preis auf Anfrage

Doppelzimmer oder Luxzimmer zur Alleinnutzung - auf Anfrage Haustiere sind verboten

Parkplatz - kostenlos (kann sich aber jeder Zeit ändern)

Kurtaxe – 2,00 € Tag /Person ist vor Ort zu bezahlen (Personen zwischen 0-17 Jahre bezahlen keine Kurtaxe)

Wenn der Kunde ein spezielles Zimmer, Etage, Aussicht, Gebäude oder bestimmte Nachbarn haben möchte, wird dafür eine Gebühr in Höhe 20,00 € (Egle Standard, Druskininkai) / 50,00 € (Egle Comfort, Birstonas) bzw. 100,00 € (Egle Comfort, Druskinikai) erhoben.

Der Preis ist pro Zimmer, nur im Reisebüro buchbar und bezahlbar. Falls der Kunde zwei benachbarte Zimmer bucht, wird dafür eine doppelte Gebühr erhoben. Ausnahme: Wenn der Kunde ein Zimmer in Egle Comfort, Druskininkai mit Sicht zum Wald möchte, wird dafür eine Gebühr in Höhe 100,00 € erhoben. Das gilt für Zimmerkategorien SGL und TWIN. Das Rauchen ist auf dem gesamten Gelände, sowie in den Zimmern, Balkonen, Terrassen verboten. Bei nicht Einhaltung beläuft sich die Strafe auf 100,00 €.

Alle Behandlungen nach ärztlicher Verordnung! Bei weniger Tagen minimiert sich die Anzahl der Kuranwendungen. Am Tag der Ankunft und Abreise werden keine Behandlungen durchgeführt! An allen Feiertagen werden keine Behandlungen durchgeführt und auch nicht auf andere Tage verlegt!

Kinder ohne Kinderprogramm

- Kinder bis 4 Jahre Übernachtung + Verpflegung + Schwimmbadnutzung tgl.
- Kinder zwischen 5-15 Jahre Übernachtung im Zusatzbett, Verpflegung, ärztliche Konsultation, 2 Behandlungen pro Tag, Schwimmbadnutzung tgl.

Folgende Behandlungsprogramme werden angeboten:

Programm mit 5 Behandlungen:

- 1). Gruppen-Kinesiotherapie: In der Halle oder im Wasser oder in vertikalen Bädern
- 2). Therapeutisches Mineralbad / Heilschlammbehandlung (Die Behandlungen werden jeden zweiten Tag abwechselnd verschrieben)
- 3). Therapeutische Massage (15 min. jeden zweiten Tag) / Unterwassermassage (20 min.) oder Gerätemassage (20 min.)
- 4). Physiotherapie
- 5). Entspannungstherapie (Aromatherapie / audiovisuelle Entspannung / binaurale Entspannung) oder Sauerstoffcocktail mit Kräutertee

Programm MINI:

- 1). Gruppen-Kinesiotherapie: In der Halle oder im Wasser
- 2). Entspannungstherapie (Aromatherapie / audiovisuelle Entspannung / binaurale Entspannung) oder Sauerstoffcocktail mit Kräutertee
- 3). Therapeutisches Mineralbad

Programm MAXI:

- 1). Gruppenkinesiotherapie: In der Halle, im Wasser, in vertikalen Bädern / Individuelle Kinesiotherapie: Vibrationsplattform oder ohne Geräte
- 2). Therapeutische Massage (30 min. jeden zweiten Tag) oder Unterwassermassage (20 min.)
- 3). Physiotherapie
- 4). Therapeutische Mineralbäder (Perl-/Whirlpool-/Kohlensäure-/Fuß- und Handbäder) / Therapeutische Schlammbehandlungen (Schlammwickel / Schlammbäder / Fuß- und Handbäder) jeden zweiten Tag
- 5). Entspannungstherapie (Aromatherapie / audiovisuelle Entspannung / binaurale Entspannung)
- 6). Sauerstoffcocktail mit Kräutertee

- +Bonus:
 -Elektrokardiogramm
 -Test der Körperzusammensetzung
 -Spirometrie
 -Einzelberatung durch einen Kinesiotherapeuten mit speziellen Geräten + Kinesiotherapie